
133

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

- Ceny jsou uvedeny v EURECH bez DPH.
- Všechny rozměry jsou v mm

- XX nahraďte kódem barvy
- Další informace o barvách jsou uvedeny na výklopné straně a na straně 10.
- Další informace k masážním systémům viz strana 137-140.

VA
N

Y

LEGATO Duo (Obdélníková 1700 x 700) akrylátová

Objednací číslo Název a provedení Rozměry d x š
Rozměry dna 
d x š

Hloub- 
ka

Obsah (l) vč. 
1 osoby Váha kg

Vestavná 
 výška (h) Cena

UBA 177 LEG 2V-01 Legato 1700 x 700 1220 x 450 440 165 26 565 916,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
U90000161 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s bílým světlem, předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 650,-

U90000261 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s barevným světlem (6 barev a střídavý režim), předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 704,-

U99740000 Nohy pro vany, plastové, pro vany s plochým dnem, nastavitelné od 130 do 180 mm 72,-

U88820000 2 kovové nohy a nástěnná konzole, nastavitelné od 130 - 200 mm 119,-

U90950461 Vhodná odpadová a přepadová armatura (sifon), pochromováno 182,-

U90600361 Multiplex Trio, pochromováno 440,-

U90600461 Multiplex Trio, vč. přerušení potrubí, pochromováno 717,-

U90170061 Madla, 1 pár = 2 madla, pochromováno 224,-

U99480000 Otvory pro armatury na vyžádání, cena za otvor 28,-

U906100XX Multifunkční podhlavník, pěnová hmota, 240 x 150 x 50 mm, dodává se v barvách Bali, Peru a antracitová 94,-

Není součástí dodávky: Sada noh není standardní součástí dodávky.
Prodloužený odpad a přepad nutný.

Technické informace: Hydromasážní systémy nabízíme na vyžádání.

K dodání od poloviny září 2015.



134

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

- Ceny jsou uvedeny v EURECH bez DPH.
- Všechny rozměry jsou v mm

- XX nahraďte kódem barvy
- Další informace o barvách jsou uvedeny na výklopné straně a na straně 10.
- Další informace k masážním systémům viz strana 137-140.

VA
N

Y

LEGATO Duo (Obdélníková 1700 x 750) akrylátová

Objednací číslo Název a provedení Rozměry d x š
Rozměry dna 
d x š

Hloub- 
ka

Obsah (l) vč. 
1 osoby Váha kg

Vestavná 
 výška (h) Cena

UBA 170 LEG 2V-01 Legato 1700 x 750 1220 x 480 440 170 27 565 916,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
U90000161 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s bílým světlem, předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 650,-

U90000261 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s barevným světlem (6 barev a střídavý režim), předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 704,-

U99740000 Nohy pro vany, plastové, pro vany s plochým dnem, nastavitelné od 130 do 180 mm 72,-

U88820000 2 kovové nohy a nástěnná konzole, nastavitelné od 130 - 200 mm 119,-

U90950461 Vhodná odpadová a přepadová armatura (sifon), pochromováno 182,-

U90600361 Multiplex Trio, pochromováno 440,-

U90600461 Multiplex Trio, vč. přerušení potrubí, pochromováno 717,-

U90170061 Madla, 1 pár = 2 madla, pochromováno 224,-

U99480000 Otvory pro armatury na vyžádání, cena za otvor 28,-

U906100XX Multifunkční podhlavník, pěnová hmota, 240 x 150 x 50 mm, dodává se v barvách Bali, Peru a antracitová 94,-

Není součástí dodávky: Sada noh není standardní součástí dodávky.
Prodloužený odpad a přepad nutný.

Technické informace: Hydromasážní systémy nabízíme na vyžádání.

K dodání od poloviny září 2015.



135

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

- Ceny jsou uvedeny v EURECH bez DPH.
- Všechny rozměry jsou v mm

- XX nahraďte kódem barvy
- Další informace o barvách jsou uvedeny na výklopné straně a na straně 10.
- Další informace k masážním systémům viz strana 137-140.

VA
N

Y

LEGATO Duo (Obdélníková 1800 x 800) akrylátová

Objednací číslo Název a provedení Rozměry d x š
Rozměry dna 
d x š

Hloub- 
ka

Obsah (l) vč. 
1 osoby Váha kg

Vestavná 
 výška (h) Cena

UBA 180 LEG 2V-01 Legato 1800 x 800 1235 x 500 440 198 28 565 994,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
U90000161 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s bílým světlem, předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 650,-

U90000261 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s barevným světlem (6 barev a střídavý režim), předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 704,-

U99740000 Nohy pro vany, plastové, pro vany s plochým dnem, nastavitelné od 130 do 180 mm 72,-

U88820000 2 kovové nohy a nástěnná konzole, nastavitelné od 130 - 200 mm 119,-

U90950461 Vhodná odpadová a přepadová armatura (sifon), pochromováno 182,-

U90600361 Multiplex Trio, pochromováno 440,-

U90600461 Multiplex Trio, vč. přerušení potrubí, pochromováno 717,-

U90170061 Madla, 1 pár = 2 madla, pochromováno 224,-

U99480000 Otvory pro armatury na vyžádání, cena za otvor 28,-

U906100XX Multifunkční podhlavník, pěnová hmota, 240 x 150 x 50 mm, dodává se v barvách Bali, Peru a antracitová 94,-

Není součástí dodávky: Sada noh není standardní součástí dodávky.
Prodloužený odpad a přepad nutný.

Technické informace: Hydromasážní systémy nabízíme na vyžádání.

K dodání od poloviny září 2015.



136

Dodatek k ceníku 2015 - sanitární keramiky, koupelnového nábytku a wellness

- Ceny jsou uvedeny v EURECH bez DPH.
- Všechny rozměry jsou v mm

- XX nahraďte kódem barvy
- Další informace o barvách jsou uvedeny na výklopné straně a na straně 10.
- Další informace k masážním systémům viz strana 137-140.

VA
N

Y

LEGATO Duo (Obdélníková 1900 x 900) akrylátová

Objednací číslo Název a provedení Rozměry d x š
Rozměry dna 
d x š

Hloub- 
ka

Obsah (l) vč. 
1 osoby Váha kg

Vestavná 
 výška (h) Cena

UBA 199 LEG 2V-01 Legato 1900 x 900 1255 x 550 440 236 30 565 1.071,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
U90000161 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s bílým světlem, předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 650,-

U90000261 TouchLight, 1 bodové LED svítidlo s barevným světlem (6 barev a střídavý režim), předmontované, nelze kombinovat s masážním systémem 704,-

U99740000 Nohy pro vany, plastové, pro vany s plochým dnem, nastavitelné od 130 do 180 mm 72,-

U88820000 2 kovové nohy a nástěnná konzole, nastavitelné od 130 - 200 mm 119,-

U90950461 Vhodná odpadová a přepadová armatura (sifon), pochromováno 182,-

U90600361 Multiplex Trio, pochromováno 440,-

U90600461 Multiplex Trio, vč. přerušení potrubí, pochromováno 717,-

U90170061 Madla, 1 pár = 2 madla, pochromováno 224,-

U99480000 Otvory pro armatury na vyžádání, cena za otvor 28,-

U906100XX Multifunkční podhlavník, pěnová hmota, 240 x 150 x 50 mm, dodává se v barvách Bali, Peru a antracitová 94,-

Není součástí dodávky: Sada noh není standardní součástí dodávky.
Prodloužený odpad a přepad nutný.

Technické informace: Hydromasážní systémy nabízíme na vyžádání.

K dodání od poloviny září 2015.


